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PLANTA BAIXA
Escala: 1/75

.2
0

1
.7

2
1.

7
2

2.002.002.002.002.002.002.002.002.002.001.00

.2
0

1
.7

2
.4

3

1.04

2
.2

7
1.

9
2

2.022.00

2.002.002.002.001.77

2
.0

5

10
.9

5

3.16

4.
1

9

4.96
4.50

10.33
3.24

20.99

2.00 2.00 2.00

1.
72

1
.7

2
1.

7
2

1.
7

2
1

.7
2

1
.7

2
1.

7
2

1
.7

2

B2.12

4.10

3.42

3.80

A

1.
7

2
2.

9
2

2.
2

9

3.80

3.80

1.70

2.05

B B

C C

1 .
5

5

2.4
0

3.24

D

D

1.
55

1.
5 5

DEPÓSITO DE
RESÍDUOS
SÓLIDOS

.1
5

CORTE "AA"
Escala:

ESTRUTURA COM
PERFIS METÁLICOS

CALHA
AMERICANA
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PILAR METÁLICO
PERFIL TUBULAR - Ø 2"

TOLDO EM LONA
TIPO CAPÔ
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CORTE "BB"
Escala: 1:50

CORTE "CC"
Escala: 1:50

ESTRUTURA COM
PERFIS METÁLICOS
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TIPO CAPÔ
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CORTE "DD"
Escala: 1:50

.35

DETALHE FIXAÇÃO DA ESTRUTURA NO PISO
Escala:

PARAFUSO TIPO
CHUMBADOR PARABOLT

PILAR METÁLICO PERFIL
TUBULAR - Ø 2"

CHAPA DE AÇO
15X15 cmSOLDA

1:10

Quaisquer alterações consulte os responsáveis técnicos

Obra:

Referência:

Local da Obra:

Conteúdo:

Projeto:

Desenho: Data: Escala:

Prancha:

Assinatura Responsável Técnico

INDICADA(S)

Rua Roberto Trompowiski,68 2º andar  Tel: 49 3522.2800 Fax: 35220235  www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br -  JOAÇABA SC

Assinatura Prefeito(a) em Exercício

Área Total:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO

DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8
MICHEL ALBERTI - ENG. CIVIL - CREA/SC 80.032-6

ANA JÚLIA UNGERICHT - ENG. CIVIL - CREA/SC 105.295-8
MAX MOOSHAMMER - ENG. CIVIL - CREA/SC 139.964-0

ARQ

MARÇO / 2021

01/01
INDICADA (S)

- QUANTITATIVO DE ÁREA -

TOLDO 01 108,35 m²

PLANTA BAIXA
SITUAÇÃO

DETALHES
CORTES

PROJETO TOLDO DA UBS CENTRAL

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE OURO

PROJETO ARQUITETÔNICO


